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График проведения телефонных «прямых линий»  
по вопросам антикоррупционного просвещения в 
Управлении социальной защиты населения по г. Нижневартовску и Нижневартовскому району 
с 26 октября 2015 года по 30 октября 2015 года
	№ п/п
	Дата, время
	Ф.И.О. ответственного
	Должность ответственного
	Номер телефона «прямой линии»

	
	26-28.10.2015
09.00-13.00
14.00-17.00
	Троцкая 
Олеся Владимировна
	юрист организационного отдела 
	41-19-13

	
	29-30.10.2015
09.00-13.00
14.00-17.00
	Царственная 
Татьяна Васильевна 

	
заместитель начальника Управления 
	41-72-60




